
Приказ № 89 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от 8 декабря 2018 г. 

«О подведении итогов спортивно-игровой программы «Марафон дружбы» 

На основании положения о муниципальной спортивно-игровой программы «Марафон 
дружбы» в рамках проведения Декады инвалидов, приуроченных к Международному дню 
инвалидов: 
приказываю: 
1. Наградить грамотой ДДТ и памятными подарками участников муниципальной 
спортивно-игровой программы «Марафон дружбы». 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 


